[image: image1.jpg]

                                                             Курганская  область
                                                            Шадринский  район

                                             ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                   РЕШЕНИЕ
от  04.12.2019 г.

                                               № 15
                                                              с. Ольховка

О вступлении в должность

Главы Ольховского сельсовета

В соответствии со ст.35 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области,  Решения Ольховской сельской Думы от 27.11.2019 года № 13 «Об избрании Главы Ольховского сельсовета», Ольховская сельская Дума -

РЕШИЛА:

1. Главе Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области Мезенцеву Дмитрию Леонидовичу вступить в должность с 4 декабря 2019 года.

2.  Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее решение на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.

Председатель Ольховской  сельской Думы                                                       Н.П.Гуляева